



報道関係各位

2025 年 6 月 10 日 株式会社ショップエアライン

eBay 公認ショッピングサイト「セカイモン」でクーポンをゲット! 「#セカイモンのツッコミ大賞キャンペーン」開催 サマーシーズンの買い物がお得になるキャンペーンも

BEENOS グループの株式会社ショップエアライン(本社:東京都品川区 代表取締役社長:竹内拓)及びその海外子会社(以下、合わせて「SAL」)が運営する世界最大のオンラインマーケットプレイス「イーベイ(eBay)」公認の日本向けショッピングサイト「セカイモン」(https://www.sekaimon.com/) は海外商品の魅力やおもしろさに触れることで、購買体験をより楽しんでいただくためにユーザー参加型の新キャンペーン「#セカイモンのツッコミ大賞キャンペーン」を開始いたします。

本キャンペーンでは、海外ならではのユニークな用途やユーモアのある商品を「ツッコミコメント」付きで特設ページ(https://www.sekaimon.com/feature/archive/contents/tsukkomi_jun25.html) で紹介。ページ内で気になる商品や「ツッコミコメント」に共感できる商品へ投票すると、全員に手数料 800 円 0FF クーポンをプレゼントします。さらに、対象商品を X(旧 Twitter)でシェアすると、もう一枚手数料 800 円 0FF クーポンがもらえるダブルチャンスとなっています。どのツッコミコメント付き商品が共感を集めたかの投票結果は、セカイモンのメールマガジンにて中間・最終結果として発表予定です。

また、このほかセカイモンではサマーシーズンのお買い物をより楽しんでいただくために、お得なクーポンを多数プレゼントする「夏得!マリンバブルキャンペーン」も同時開催中です。

ぜひこの機会に、セカイモンで"世界のおもしろアイテム"に出会いながら、おトクなクーポンも獲得してください。

特設ページ: https://www.sekaimon.com/feature/archive/contents/tsukkomi_jun25.html



Tel: 03-6824-9740

Email: pr@beenos.com



■「#セカイモンのツッコミ大賞キャンペーン」概要



【ツッコミコメントつきの商品の一例】



【期間】2025年6月10日(火)~7月31日(木)

【対象】セカイモン会員

【内容】①投票者全員にセカイモン手数料 800 円 OFF クーポンプレゼント

②X(旧 Twitter)シェアでセカイモン手数料 800 円 0FF クーポンプレゼント

【参加方法】

- 1. 特設ページ (https://www.sekaimon.com/feature/archive/contents/tsukkomi_jun25.html) の中から気になる商品、共感できるツッコミコメントの商品を選んで投票
- 2. さらに、X(旧 Twitter)でキャンペーン投稿をリツイート、またはハッシュタグ「#セカイモンのツッコミ大賞」をつけて投稿をシェア
- ※クーポンは DM で配布いたします
- ※投票、Xでのシェアはそれぞれ1アカウント1回のみ有効。何回シェアしても追加発行はございません。



■夏得!マリンパブルキャンペーン 概要



【期間】2025年5月27日(火)~6月30日(月)

【対象】セカイモン会員

【内容】今すぐ使える全商品対象クーポンをプレゼント

【クーポンの種類(全2種)】

- ・全員もらえる手数料 400 円 OFF クーポン × 4 枚
- ・全員もらえる手数料 10%0FF クーポン × 1 枚

クーポンはこちらから取得できます。

https://www.sekaimon.com/feature/archive/contents/bubble_may25.html?srsltid=AfmBOophcOa16I-6bV5ghx2uClMHiInSgxOjryYJO-ciR3m3mETusdZX

■新規会員登録限定のクーポンプレゼント



セカイモンでは現在新規会員登録者限定で手数料割引クーポン3種類をプレゼントしています。 利用条件はないため、お好きな商品にお使いいただけます。

利用条件はないため、お好さな商品にお使いいただけます。

ン URL

https://www.sekaimon.com/feature/archive/contents/beginner_coupon.html?page_type=press_release

【対象】

セカイモンへ新規登録をしてお支払い情報までご登録された会員の方

【有効期限】

【本件に関するお問い合わせ先】

BEENOS 株式会社 広報担当

Tel: 03-6824-9740

Email: pr@beenos.com





お支払い情報を登録してから1か月間

【クーポンの種類(全3種)】

- ・セカイモン手数料 500 円 0FF
- ・セカイモン手数料 1000 円 0FF
- ・セカイモン手数料 25%0FF

▼注意事項

- ・会員登録の際、お支払い情報までご登録いただくと、クーポンが自動で発行されます。
- ・各種クーポンは、おひとり様1回のみ有効です。

■セカイモンとは

「セカイモン」は、2007年に SAL と米国イーベイが共同で開始した、世界最大のオンラインマーケットプレイス「eBay (イーベイ)」の日本専用サービスです。アメリカ、イギリス、EU から出品される商品を対象に、日本語での商品検索・閲覧・カスタマーサポート、日本円での入札・購入、現地での商品確認や保管サービスを提供しております。2025年1月現在、アメリカ、イギリス、ドイツ、オーストリア、カナダ、フランス、オランダ、イタリアの商品を購入することが可能です。また、日本への配送に対応していない商品についても、セカイモンが各国に持つ物流センターを経由することによって商品を購入することができます。

■株式会社ショップエアラインの概要

- (1) 会社名:株式会社ショップエアライン
- (2) 本社所在地:東京都品川区西五反田八丁目4番13号
- (3) 設立: 2007年4月
- (4) 資本金:1億円
- (5) 代表者:代表取締役社長 竹内 拓
- (6) 親会社: BEENOS 株式会社(東証プライム: 3328)
- (7) 事業内容:海外オークションサイト「セカイモン」の企画・開発・運営

以上

Email: pr@beenos.com